
 

ZARZĄDZENIE NR 29.2025 

WÓJTA GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 24marca 2025 roku 

w sprawie opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Krościenku nad Dunajcem. 

Na podstawie art. 2 ust.1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U.z 

2024, poz. 1465), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. 

z 2024 r. poz. 576), oraz uchwały Nr XX/142/2000 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem dnia 28 

lutego 2000r. w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy Krościenko n.D. uprawnień do ustalania cen i 

opłat za usługi komunalne, oraz za korzystania z obiektów użyteczności publicznej,Wójt Gminy 

Krościenko nad Dunajcem zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Krościenku nad 

Dunajcem  

w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 50.94.2021 Wójta Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 14 grudnia 

2021roku w sprawie opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Krościenku nad 

Dunajcem. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Krościenku nad 

Dunajcem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  


